
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  1 del 21/01/2019 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: DOMANDA DI INSINUAZIONE  PASSIVO FALLIMENTO QUI GROUP SPA 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                        F.to (Dott.ssa Annalisa Chiacchio)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dott.ssa Annalisa Chiacchio 

   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 19/02/2019                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO il decreto del Presidente n. 6 del 04/07/2018 con il quale la sottoscritta veniva nominata 
segretario comunitario reggente nonché responsabile del settore amministrativo ed economico 
finanziario; 

VISTA la comunicazione inviata a mezzo pec in data 09/11/2018 di deposito della sentenza 
dichiarativa di fallimento n. 104, depositata nella cancelleria del Tribunale ordinario di Genova – 
sezione fallimentare, in data 07/09/2018, relativa alla società Qui! Group SpA; 

PRESO ATTO che l'udienza per l'esame dello stato passivo è fissata per il giorno 22/02/2019, 
alle ore 9:30 avanti al Giudice delegato Dr. Daniele Bianchi, con termine fino a 30 giorni prima 
per presentare eventuali domande di ammissione al passivo di un credito, di restituzione o 
rivendicazione di beni mobili e immobili; 

CONSIDERATO che la società Qui! Group SpA risulta debitrice di questa Comunità Montana 
per €. 381,84, pari al corrispettivo di n. 74 buoni pasto, del valore nominale di €. 5,16 cadauno, 
acquistati mediante ordinativo sul MEPA, non spendibili, con scadenza al 31/12/2018, 
rimborsabili entro il 31/03/2019; 

VISTA la nota di credito n. 18 CFV-1121 del 24/10/2018, emessa dal fallimento Qui! Group 
SpA, relativo al reso dei predetti buoni pasto; 

RITENUTO, pertanto, per le considerazioni che precedono, di proporre formale istanza di 
insinuazione al passivo del fallimento della società Qui! Group SpA, con sede legale in Genova 
alla via XX settembre, 29/7, CF 03105300101, P/IVA 01241770997, procedura n. 97/2018, 
dichiarato con sentenza n. 104 del 07/09/2018, emessa dal Tribunale di Genova, sezione 
fallimentare; 

ATTESTATA la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis 
del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

VISTI: 

• l'articolo 107, comma 3, del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali 
emanato con D.Lgs. 18/08/2000, n.267; 

• l'art. 93 della legge fallimentare n. 267/1942, come modificata dal D.Lgs. 16 novembre 
2015 n. 180, dal D.L. 3 maggio 2016 n. 59, dalla legge 232 del 11 dicembre 2016 e, da 
ultimo, con le modifiche apportate da D.Lgs 54/2018, entrata in vigore dal 25 Giugno 
2018; 

• lo statuto comunitario;  

DETERMINA 

per le motivazioni esposte in narrativa, che formano parte integrante e sostanziale del presente 
atto, di: 

1. PROPORRE formale istanza di insinuazione al passivo del fallimento della società Qui! 
Group SpA, con sede legale in Genova alla via XX settembre, 29/7, CF 03105300101, 
P/IVA 01241770997, procedura n. 97/2018, dichiarato con sentenza n. 104 del 
07/09/2018, emessa dal Tribunale di Genova, sezione fallimentare; 

2. QUANTIFICARE il credito vantano da questa Comunità Montana in €. 381,84, pari al 
corrispettivo di n. 74 buni pasto del valore nominale di e. 5,16 ciascuno, giusta nota di 
credito n. 18 CFV-1121 del 24/10/2018, emessa dal fallimento Qui! Group SpA, relativo 
al reso dei predetti buoni pasto; 

3. DARE ATTO che è assente conflitto di interesse ai sensi del combinato disposto di cui 
all’art. 6 del DPR 62/2013 e del vigente codice di comportamento dei dipendenti 
dell'ente;  



4. DARE ATTO che responsabile del procedimento è il Responsabile del Servizio 
amministrativo ed economico Finanziario p.t. Dr.ssa Annalisa Chiacchio.  

 
 
 

 


